Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Онор

муниципального образования городского округа

«Смирныховский» Сахалинской области

31.08.2023г.                                                                                                       №204

ПРИКАЗ

О назначении организатора горячего питания

В целях организации горячего питания обучающихся, осуществления

контроля за организацией питания обучающихся из малоимущих и многодетных

семей, выдачей бесплатного молока,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить в 2023-2024 учебном году организатором горячего питания

обучающихся (далее - Ответственный по питанию) Токарь В.В., учителя.

2. Ответственному по питанию Токарь В.В.:

➢ осуществлять контроль за организацией горячего питания обучающихся,

включая обучающихся с ОВЗ, детей из малоимущих и многодетных семей;

➢ согласовывать списки  обучающихся, получающих льготное питание, с

отделом соцзащиты;

➢ один раз в полугодие готовить справку об обеспечении горячим питанием

обучающихся  к  совещанию при директоре.

3.Считать бесплатно питающимися 32 обучающихся начальных классов, 23

обучающихся 5-11 класса из малоимущих семей, 4 обучающихся с ОВЗ 7-9

классов.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора по ВР

Копейко С.В.

 Директор:                                     Т.Н.Сковородко

		2023-09-05T17:18:49+1100
	Сковородко Татьяна Николаевна